

**ONYKS** – Nr rejestracyjny TO 1043

Nr kadłuba – nie posiada

typ jachtu: **Tango 730**

rok budowy: jacht został wpisany do rejestru TOŻŻ w Toruniu 21.05.2002 r.

konstruktor: Andrzej Skrzat

Wymiary

długość kadłuba- 7,30m

szerokość kadłuba- 2,80m

zanurzenie min/max 0,35/1,45m

miecż szybrowy, wysokość maksymalna od stępki do topu masztu- 11,80m

Materiał kadłuba- żywice poliestrowe

Ożaglowanie typu Słup powierzchnia - 28m<sup>2</sup>

Pomocniczy napęd mechaniczny: Silnik zaburtowy model 2YM15 moc 10 KM

Maksymalna liczba osób w żegludze: 7

kategoria projektowa C

Jacht Tango 730 jest jednomasztową łodzią żaglową do odbywania rejsów turystycznych po wodach śródlądowych i wodach przybrzeżnych morskich. Jacht jest wykonany w oparciu o wymagania konstrukcyjne kategorii projektowej C. Kadłub wykonany z laminatu poliestrowego usztywniony dennikami oraz wewnętrzną sklejkową zabudową. Zabudowa wnętrza: sklejka bejcowana kolor ciemny orzech, ściany wewnętrzne burt pokryte wykładziną podłogową. Wnętrze jachtu składa się z pomieszczeń, mesa z kambuzem, częścią sypialną forpik i achterpikiem umożliwiającą spanie dla 5 osób.

Jacht posiada instalacje: sanitarną, wody pitnej, elektryczną wraz z odbiornikami, radio, oświetlenie kabiny, nawigacyjne. Jacht wyposażony jest w dodatkowy napęd pomocniczy w postaci silnika zaburtowego typu Tohatsu 5KM wraz z całą instalacją paliwową. Osprzęt pokładowy: jacht posiada wszystkie niezbędne okucia pokładowe do obsługi żagli, stopery, kabestany, bloki zwrotne, roler sztywnego sztagu, rama do kładzenia masztu, pełny reling. Jacht posiada podstawowy komplet żagli tj. Grot i Fok wraz z osprzętem takielunek stały i ruchomy. Jacht posiada pełne wyposażenie ratownicze, socjalne dla kompletnej załogi.

Jacht Tango 730 był używany przez 18 sezonów na akwenu Jeziorak i Pojezierza Łąwskiego. Jacht był serwisowany zarówno przed sezonem jaki i po sezonie żeglarskim co zapewniło utrzymanie go w dobrym stanie technicznym. Jacht wykazujący zużycie wynikające z normalnej eksploatacji.

cena wywoławcza: 25 000 zł

kaucja: 2500 zł

Wojewódzki Ośrodek Terapii  
UZALEŻNIENI I WSPÓŁUZALEŻNIENIA  
w TORUNIU  
87-100 TORUŃ, ul. Sz. Bydgoska 1  
REGON 871550288 NIP 956-20-48-040  
Telefon 8228908

DIREKTOR  
Wojewódzkie Ośrodka Terapii Uzależnień  
i Współuzależnienia w Toruniu  
dr Małgorzata Anna Wiśniewska